
UCHWAŁA NR XIX/196/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr 430/89 obr. 2 przy ulicy 
Metalowców w Dębicy w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieużywanym budynkiem części działki nr 
430/89 obr. 2 przy ulicy Metalowców w Dębicy o powierzchni około 240 m2 w drodze bezprzetargowej na czas 
nieoznaczony w celu prowadzenia działalności statutowej dla Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek




